210/1998, assoggettando le borse di ricerca post-lauream a tassazione IRAP e IRPEF. 

DECRETA 

Art.1 

Al Dott. Gabriele Oneto è conferita 1 borsa di ricerca post-lauream, di tipo starting, della durata di 3 mesi 

dell’importo lordo di € 4.062,00 (quattromilasessantadue/00), eventualmente rinnovabile, per lo svolgimento di 

una ricerca sul tema: “Aree urbane resilienti: progettazione, realizzazione e testing di prototipi nell’ambito del 

progetto MosSkin”, presso il Dipartimento DAD dell’Università degli Studi di Genova, a decorrere dal